UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

Edital nº 110 de 30 de novembro de 2011
Publicado no D.O.U. de 02/12/11, seção 3, página 87

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do Processo Seletivo para Professor Temporário
aberto pelo Edital nº 103 de 27/10/2011, publicado no D.O.U. de 28/10/2011, nas lotações e respectivos setores de
estudo a seguir discriminados:

LOTAÇÃO VAGAS ÁREA DE ESTUDO CLASSE REG. CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

Campus do
Sertão

01
Didática e Práticas de

Ensino
Auxiliar 40h

MARIA LENILDA CAETANO
FRANCA

7,00 1º

Campus do
Sertão

01
Produção do

conhecimento:
ciência e não ciência

Auxiliar 40h

VAGNER GOMES RAMALHO 8,57 1º

ANTONIO MIGUEL TENóRIO
VARJÃO DOS SANTOS

7,00 2º

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora